

「BASEBALL DAYS ~野球とともに。仲間とともに。~」 愛媛県学童軟式野球交流大会開催要項

- 1.目 的 新型コロナウイルス感染症の影響により中止となった県内野球大会の代替大会を開催することにより、小学生に活躍の機会を提供し、心に残るイベントにする。 また、野球人口の拡大と競技力の向上を図り、地域の活性化を目指す。
- 2. 主 催 愛媛県軟式野球連盟
- 3. 後 援 愛媛県·愛媛県教育委員会
- 4. 主 管 松山市軟式野球連盟
- 5. 会 期 令和2年8月29日(土)、30日(日)
- 6.会場 坊っちゃんスタジアム・マドンナスタジアム
- 7. 試合方式 (1)トーナメント方式7回戦とし、得点差・降雨・日没のコールドゲームを適用する。
 - (2)決勝戦を除き90分を過ぎて新しいイニングへ入らないものとする。
 - (3)規定のイニングを終了、または時間切れ同点の場合は、タイブレークとする。
 - (4)2020年公認野球規則及び、大会規定に基づくものとする。
- 8. 参加資格 小学校に在学する児童によって編成された愛媛県内のチームとする。 南宇和・宇和島(1)、八幡浜(1)、大洲(1)、松山(1)、今治(1)、 西条(1)、新居浜(1)、四国中央(1)計8チームとする。
- 9. 申込期限 令和2年8月7日(金)迄に必着するよう、申込書を下記宛てへ Email で送付すること。 〒790-0845 松山市道後今市 6-18

愛媛県軟式野球連盟 TEL 089-995-8955 FAX 089-995-8966

Email:mrbb@crest.ocn.ne.jp

- ※参加申込書及び、健康チェックシートは、http://mrbb.netより様式をダウンロードの上、ご利用下さい。
- 10. 代表者会議 令和2年8月29日(土) 7:10より球場内の第5会議室にて行うので、各チームの 監督のみが出席すること。
- 11. 開会式 行わないが、別にセレモニーを行う。
- 12. 組合せ抽選 愛媛県軟式野球連盟が責任抽選を行う。
- 13. 参 加 料 15.000円(代表者会議にて納入のこと。)
- 14. 使 用 球 全日本軟式野球連盟公認ケンコー J 号球 (ナガセケンコー株式会社製)
- 15. そ の 他 (1)大会参加に際しては「健康チェックシート」の提出及び、「JSBB 感染予防対策ガイドライン」を遵守すること。
 - 尚、チーム代表者は保護者を含めチーム帯同者についてもガイドラインを徹底すること。
 - (2)一般の方々は、球場へ掲出しているQRコードを読み取り、LINEを活用した「え ひめコロナお知らせネット」へ登録するようお願いします。
 - (3)本大会は熱中症対策としてチーム関係者2名のベンチ入りを認める。但し、応援行為は禁止する。
 - (4)弁当殼、ジュースの空缶等のゴミは必ずチームにて持ち帰ること。